
UCHWAŁA NR XIX/121/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 90t  ust. 1 pkt 2 w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1818 i 2197) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIV/209/06 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie ustanowienia 
stypendium samorządu miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3731) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. W celu upamiętnienia dzieła i osoby wielkiego Polaka Jana Pawła II ustanawia się stypendium samorządu 
Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i szkół 
ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie Miasta Siemiatycze.”; 

2) Regulamin przyznawania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: C9884232-0C84-4A91-AB32-18979BDF7818. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/121/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM SAMORZĄDU MIASTA SIEMIATYCZE IM. 
JANA PAWŁA II 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. O stypendium mogą ubiegać się: 

1) uczniowie szkół podstawowych klas VI-VIII; 

2) uczniowie szkół ponadpodstawowych. 

2. Stypendium może być przyznane uczniom szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych pobierających 
naukę na terenie Miasta Siemiatycze, którzy nie ukończyli 20 roku życia. 

3. Stypendium posiada charakter motywacyjny. 

4. W przypadku większej ilości wniosków wysoko ocenianych przez komisję, w pierwszej kolejności stypendia 
otrzymują  uczniowie z najwyższą średnią ocen. 

§ 2. Kryteria przyznawania stypendium 

1. Stypendium przyznaje się za szczególne osiągnięcia  w nauce, sportowe lub artystyczno - kulturalne na 
szczeblu międzynarodowym, ogólnopolskim, wojewódzkim lub rejonowym. 

2. Prawo do ubiegania się o stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce przysługuje uczniom, o których 
mowa w § 1 ust. 1, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) uzyskali średnią arytmetyczną ocen nie niższą niż 4,75 w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie 
stypendium; 

2) uzyskali tytułu laureata konkursu międzynarodowego, ogólnopolskiego, wojewódzkiego lub rejonowego. 

3. Prawo do ubiegania się o stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe przysługuje uczniom, o których 
mowa w § 1 ust. 1, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) uzyskali średnią arytmetyczną ocen nie niższą niż 4,20 w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie 
stypendium; 

2) uzyskali czołowe miejsca (od I-III) w zawodach i olimpiadach sportowych na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim. 

4. Prawo do ubiegania się o stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczno-kulturalne i inne (takie jak: 
wolontariat, widoczna aktywność na rzecz miasta i współmieszkańców), przysługuje uczniom o których mowa 
w § 1 ust. 1, którzy spełniają łącznie następujące warunki: 

1) uzyskali średnią arytmetyczną ocen, w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie stypendium nie niższą niż 
4,20; 

2) uzyskali czołowe miejsca (od I-III) w konkursach na przeglądach i festiwalach o zasięgu co najmniej 
wojewódzkim lub wykazali się szczególnym zaangażowaniem w pracy w wolontariacie na rzecz miasta 
i współmieszkańców. 

5. Stypendium można uzyskać tylko z jednego tytułu. 

§ 3. Tryb przyznawania stypendium 

1. Wniosek należy złożyć w terminie do 20 września każdego roku. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. Wnioski mogą składać: 

1) dyrektorzy szkół; 

2) rodzice lub prawni opiekunowie uczniów; 

Id: C9884232-0C84-4A91-AB32-18979BDF7818. Podpisany Strona 1



3) pełnoletni uczniowie; 

4) przedstawiciele organizacji  społecznych i samorządowych. 

4. Wszystkie osiągnięcia wymienione we wniosku powinny być udokumentowane kopiami świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń lub oświadczeń potwierdzonych zdjęciami, publikacjami, artykułami z prasy. 

5. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

6. Stypendia przyznaje Burmistrz Miasta Siemiatycze. 

7. Burmistrz Miasta Siemiatycze może powołać komisję do opiniowania złożonych wniosków. 

8. Listę osób, które otrzymały stypendium podaje się do publicznej wiadomości. 

9. Stypendia są przyznawane na 10 miesięcy w danym roku szkolnym i wypłacane w miesięcznych ratach na 
wskazany we wniosku rachunek. 

10. Decyzja o przyznaniu stypendium jest ostateczna.

Id: C9884232-0C84-4A91-AB32-18979BDF7818. Podpisany Strona 2



Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II 

        Siemiatycze, dn. .............................. 

………………………………. 

(dane wnioskodawcy) 

         Burmistrz Miasta Siemiatycze 

Wzór wniosku o przyznanie stypendium 
samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II 

Kandydat jest aktualnie uczniem szkoły: 

Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź wpisując znak X we właściwą kratkę 

□ podstawowej ……. klasy 

□ ponadpodstawowej ……. klasy 

 Informacja o szkole  

Nazwa szkoły   
Ulica  Miejscowość  

Kod pocztowy   -    Województwo  

I. Dane osobowe  kandydata: 

Proszę wypełnić czytelnie pismem drukowanym lub maszynowym 

1. Nazwisko …………………………………………………………………………................................… 

Imię (imiona)…………………………………………………………………...…................................... 

2. Data i miejsce urodzenia  ……………………………………………………...…...............................… 

3. Adres zamieszkania kandydata: 

Ulica/nr domu/numer mieszkania ………………………………………………......................….. 

Kod pocztowy i miejscowość ……………………………………………………......................... 

4. Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 1)  ………………………………….….................….... 

II. Osiągnięcia kandydata do stypendium: 

1. Średnia ocen w roku szkolnym ………………………………………………..................…...…..... 

(przy obliczaniu średniej ocen proszę brać pod uwagę tylko przedmioty obowiązkowe) 

2. 1.  Szczególne osiągnięcia kandydata w nauce z ostatniego roku szkolnego: 

Osiągnięcia na poziomie międzynarodowym: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie wojewódzkim: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    

 
1) dotyczy kandydata niepełnoletniego 

Id: C9884232-0C84-4A91-AB32-18979BDF7818. Podpisany Strona 1



    

Osiągnięcia na poziomie rejonowym: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Wskazówki: 

1)  np. laureat konkursu przedmiotowego – nazwa przedmiotu i konkursu; 

2) wszystkie osiągnięcia muszą być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń itp., które należy 
dołączyć do wniosku – kopie powinny być poświadczone przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem. 

2. 2.  Szczególne osiągnięcia  sportowe kandydata z ostatniego roku szkolnego: 

Osiągnięcia na poziomie międzynarodowym: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie wojewódzkim: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie rejonowym: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Wskazówki: 

1) np. I miejsce w zawodach, olimpiadach – nazwa zawodów, olimpiady; 

2)  wszystkie osiągnięcia muszą być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń, które należy dołączyć 
do wniosku – kopie powinny być poświadczone przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem. 

2. 3.  Szczególne osiągnięcia  artystyczno-kulturalne kandydata z ostatniego roku szkolnego: 

Osiągnięcia na poziomie międzynarodowym: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie ogólnopolskim: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie wojewódzkim: 

Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Osiągnięcia na poziomie rejonowym: 

Id: C9884232-0C84-4A91-AB32-18979BDF7818. Podpisany Strona 2



Nazwa Organizator Miejsce i data Uzyskany wynik 
    
    

Wskazówki: 

1)  np. I miejsce w konkursie – nazwa konkursu; 

2) wszystkie osiągnięcia muszą być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń lub oświadczeń 
potwierdzonych zdjęciami, publikacjami, wycinkami z prasy, które należy dołączyć do wniosku – kopie 
powinny być poświadczone przez dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem. 

3. Inne osiągnięcia kandydata w roku szkolnym ……………………………………....................………. 

(jeśli kandydat jest autorem lub współautorem ważnego wydarzenia naukowego, artystycznego, sportowego 
lub społecznego adresowanego do mieszkańców Miasta Siemiatycze, bądź reprezentuje miasto, województwo, 
kraj na różnego rodzaju konkursach, zawodach, przeglądach, festiwalach, uroczystościach). 

 Rodzaj działalności Osiągnięcia Dodatkowe informacje 
1    
2    
3    
4    

4. Wypłatę stypendium proszę przekazywać na numer rachunku bankowego:  

                                      

………………………………………………… 

(czytelny podpis wnioskodawcy) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) informuję, iż: 

1) administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 
Siemiatycze; 

2) dane kontaktowe do inspektora ochrony danych w Mieście Siemiatycze-Urząd Miasta, e-mail 
iod@siemiatycze.eu, tel. 85 6565813, Urząd Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2; 

3) dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o stypendium samorządu Miasta 
Siemiatycze im. Jana Pawła II, na podstawie art. 6 lit. c ogólnego rozporządzenia; 

4) odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa; 

5) dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej; 

6) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z przepisami prawa (Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych); 

7) posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania i ograniczania 
przetwarzania; 

8) mają Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uznają, iż 
przetwarzanie Państwa danych osobowych  narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

9) podanie przez Państwa danych osobowych jest warunkiem koniecznym do rozpatrzenia  sprawy; 

10) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

Id: C9884232-0C84-4A91-AB32-18979BDF7818. Podpisany Strona 3



Oświadczam, iż zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej, przyjęłam/przyjąłem powyższe 
informacje do wiadomości.  

Miejscowość, data …………………….…                            ………………………………………… 

(czytelny podpis wnioskodawcy)

Id: C9884232-0C84-4A91-AB32-18979BDF7818. Podpisany Strona 4




